別添１

競争参加資格確認申請書

令和 年 月 日

分任支出負担行為担当官

 高知中部森林管理署長 殿

住  所

商号又は名称

代表者氏名

 令和７年４月 18 日付けで入札公告のありました、「令和７年度収穫調査業務委託

（杉ノ熊山 70 林班い７小班外１・分収育林）」に係る競争入札参加資格について確

認されたく、下記書類を添えて申請します。

なお、予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号）第 70 条及び第 71 条の規定

に該当する者でないこと及び四国森林管理局長から「物品の製造契約、物品の購入契

約及び役務等契約指名停止等措置要領について」に基づく指名停止を受けている期間

中でないことを誓約します。

記

 １． 国有林野の管理経営に関する法律（昭和 26 年法律第 246 号）第６条の５第１

項の指定通知書の写し

  ２．資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し